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Sponsoring dealer Jens og hans hustru Lone har været til Harley-Davidson´s 105 års jubilæums fest i
Milwaukee. Vi ankom mandag d. 25. august til Milwaukee, så vi havde lidt tid til at få besøgt de 4 HD
forhandlere, der ligger i området. Det var med at få handlet lidt inden det væltede ind med harley-kørere fra
hele verden. Som vi forventede var der allerede Harleyer overalt fra mandag, selvom de første festligheder
skulle først starte onsdag eftermiddag med et Kick Off Party foran hovedkvarteret på Juneau Avenue. Det er
samtidig modtagelses fest for alle de, der var startet på den såkaldte ”Ride Home Run”, De var startet 25
forskellige steder i hele USA. Der var så mange arrangementer over hele byen, så vi valgte nogle ud, for det var
umuligt at nå det hele. Vi havde hjemmefra bestilt billetter til det nye HD-museum, hvilket varmt kan anbefales.
Det er de sluppet rigtig godt fra. Beliggenheden midt i byen ned til en kanal er fin og selve udstillingen er meget
omfattende og lærerig. På museet er der lavet en væg hvor man har mulighed for at købe en ”Rivet”, hvilket er
en blank nitte, hvor der er muligt at få indgraveret sin egen personlige hilsen, logo, navn eller hvad man nu
synes om. Der er ligeledes mulighed for at købe en lidt større ”Rivet” som er støbt ned i fortovet nær kanalen.
Om torsdagen var der HOG members party ved Miller Park med en række opvisninger af forskellig art. Desuden
var der 2 store scener med kendte musiknavne. Det var et forholdsvist stort område men det til trods var det
svært at få ret meget med af hvad der foregik på scenerne. Heldigvis var der placeret et par storskærme så alle
fik del i oplevelsen. Mit HOG Jylland Syd rygmærke er blevet fotograferet en hel del gange. Om fredagen tog vi
ind til centrum af Milwaukee og ”Summerfest ground”. En festival plads, der ligger ned til Michigan Lake. Der
skulle ZZ-TOP spille om fredagen og Bruce Springsteen om lørdagen. Men igen, alt for mange mennesker til at
man kunne se noget. Der var opstillet et afspærret område kun for HOG. Der kom vi til at sidde ved nogle HOG
folk fra syd Chicago; Oak Lawn Hog Chapter. Det var, som de fleste amerikanere vi mødte derovre, nogle meget
imødekommende og flinke mennesker. De var meget interesserede i at høre om Chapter Jylland Syd i Danmark
og ville gerne knytte lidt nærmere bekendtskab mellem vores chaptere. Så der blev udvekslet visitkort og mail-
adresser. Vi har da også allerede modtaget en mail fra dem. Vi havde et par gode dage i Milwaukee, der også er
kendt for andre ting end lige Harley-Davidson, blandt andet har de flere bryggerier deroppe, som laver noget
udmærket øl, men overalt var det meget tydeligt at hele byen støttede op omkring dette gigantiske
arrangement. I en af de store kontorbygninger var der ”skrevet” HD med lyset i kontorerne. Vi har alt i alt haft
en fantastisk tur til HD 105-jubilæum og hvis der er nogen der allerede nu overvejer at arrangere en tur til
110’eren om 5 år kan vi kun sige; ”Se så at komme af sted!”
   

Med venlig hilsen
 
Lone & Jens Müller

Se billederne her...
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